

Styrelsen för

**Lohmann Music AB**  
Org nr 559310-9506

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 jan 2022 – 31 december 2022

<b>Innehåll</b>	
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter</b>	<b>5</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lohmann Music AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 13 jan 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Rättvik den 13 jan 2023

  
Nils Lohmann  
Ledamot

Bolaget med säte i Rättvik bildades 2021 då verksamheten överfördes från enskild firma. Affärsidén omfattar ljudinspelning, fonogramutgivning, artistisk verksamhet, förvaltningstjänster av upphovsrätt samt intäkter i samband med detta. Även litterärt-, konstnärligt skapande samt att bedriva konsultverksamhet och administrativa tjänster däromkring.

Kärnverksamheten hänförs till streaming av från grunden egenkomponerad musik i digitala musiktjänster. Första fullständiga räkenskapsåret 2022 har omsättning och resultat båda ökat jämfört föregående räkenskapsåret 2021 även om hänsyn tas till olika längd, anledningen är ett ökat antal lyssnare och ökade streams.

Valutakursrisk relaterat till vissa intäkter i EUR och USD innebär i sammanhanget ingen nämnvärd risk. Till följd av ett fortsatt ökat antal lyssnare och ökade streams förväntas omsättning och resultat båda att öka räkenskapsåret 2023.

#### Flerårsöversikt

(kr)

	2022-12-31	2021-12-31 (ca 9 mån)
Omsättning	1 242 714	566 946
Resultat efter finansiella poster	105 840	55 823
Soliditet i %	54	46

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	44 323
Årets resultat	84 037
Totalt	128 360

#### Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanseras i ny räkning	128 360
Totalt	128 360

**Lohmann Music AB**  
559310-9506

**Resultaträkning**

		<b>2022-01-01- 2022-12-31</b>	<b>2021-04-04- 2021-12-31</b>
<b>Intäkter</b>	<b>Not</b>		
Omsättning		<u>1 242 714</u>	<u>566 946</u>
Summa rörelseintäkter		1 242 714	566 946
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Rättigheter royalty		-130 113	-38 148
Övriga externa kostnader		-308 501	-156 284
Personalkostnader	2	<u>-696 238</u>	<u>-315 406</u>
Summa rörelsekostnader		-1 134 852	-509 838
<b>Rörelseresultat</b>		107 862	57 108
<b>Finansiella poster</b>			
Valutakursvinster		272	0
Valutakursförluster		<u>-2 294</u>	<u>-1 285</u>
Summa finansiella poster		-2 022	-1 285
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		105 840	55 823
<b>Resultat före skatt</b>		105 840	55 823
<b>Skatt</b>		-21 803	-11 500
<b>Årets resultat</b>		84 037	44 323

Lohmann Music AB  
559310-9506

## Balansräkning

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	55 250	56 500
Övriga fordringar	0	1 359
Summa kortfristiga fordringar	55 250	57 859
<b>Kassa och bank</b>		
Bank- och royaltykonton	228 921	94 205
Summa kassa och bank	228 921	94 205
Summa tillgångar	284 171	152 064
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Balanserad vinst	44 323	0
Årets resultat	84 037	44 323
Summa eget kapital	153 360	69 323
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	44 263	30 585
Skatteskulder	86 548	49 236
Övriga skulder	0	2 920
Summa kortfristiga skulder	130 811	82 741
Summa eget kapital och skulder	284 171	152 064

2023011708395

NL

**Lohmann Music AB**

559310-9506

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Sollditet = Eget kapital / Summa tillgångar

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Lohmann Music AB**  
559310-9506

**Underskrifter**

Rättvik den 13 jan 2023



**Nils Lohmann**  
Ledamot



**Per Lohmann**  
Suppleant

2023011708397